
Trabant RS Cup, STC, Melkus RS 1000 Cup

Schleiz S/Z - 3805 mtr.
14 - 16 July 2017

Ergebnis Auto-Präsentation Wertung 3

2. Freddy-Kottulinsy-Revival
VFV Veteranen Fahrzeug Verband

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Trabant RS Cup
Gestartet: 16 Gewertet: 14 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

44 Stefan Pasternak (D)  1 -- 6 laps --Sachsenring Trabant P601 12:26.567 2:02.100 2
Weida

3 Jörg Moßler 53.380 2 53.380Trabant 13:19.947 2:09.429 6

511 Wolfgang Ziegler 11.433 3 1:04.813Trabant 601 13:31.380 1:57.950 4

7 Thomas Lentzsch (D) 6.532 4 1:11.345Sachsenring Trabant P601 13:37.912 2:09.226 3
Klingenberg

30 Fred Schmidt (D) 11.329 5 1:22.674Sachsenring Trabant P601 13:49.241 2:11.593 2
Steinbach

37 Lutz Krampitz (D)  6 -- 5 laps --Sachsenring Trabant P601 12:10.427 2:12.714 1
Fraureuth

13 Bernd Handke (D) 2.344 7 2.344Sachsenring Trabant P601 12:12.771 2:10.659 2
Johnsdorf

22 Torsten Lentzsch (D) 3.732 8 6.076Sachsenring Trabant P601 12:16.503 2:10.766 2
Klingenberg

14 Peter Gareis (D) 6.005 9 12.081Sachsenring Trabant P601 12:22.508 2:19.629 2
Neißeaue

20 Hans-Peter Werner (D) 16.863 10 28.944Sachsenring Trabant P601 12:39.371 2:11.213 4
Schmalkalden

5 Wolfgang Hirche (D) 18.553 11 47.497Sachsenring Trabant P601 12:57.924 2:18.600 4
Großkayna

41 Jürgen Grebhan (D) 14.789 12 1:02.286Sachsenring Trabant P601 13:12.713 2:22.317 3
Günthers leben

18 Detlef Nowack (D) 6.839 13 1:09.125Sachsenring Trabant P601 13:19.552 2:16.965 3
Lassan

2 Bart Lemaire (B) 41.210 14 1:50.335Sachsenring Trabant P601 14:00.762 2:29.802 2
Korsel

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 6 Rnd) = 4 Rnd

12 Marcel Gareis  DNC -- 2 laps --Trabant 12:32.169 2:20.577 2

46 Daniel Milde  DNC Trabant

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Spezial Tourenwagen Cup
Gestartet: 11 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

77 Michael Weißenborn (D)  1 -- 6 laps --LADA 2101 11:45.504 1:55.180 3
Leipzig

35 Rene  ̀Büchold (D) 21.450 2 21.450LADA Samara 12:06.954 1:51.134 5
Plauen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:51.134  in Runde  5  duch nr. 35 : Rene` Büchold (LADA Samara)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

.  

Seite 1 von 2

. 

www.raceresults.at


Trabant RS Cup, STC, Melkus RS 1000 Cup

Schleiz S/Z - 3805 mtr.
14 - 16 July 2017

Ergebnis Auto-Präsentation Wertung 3

2. Freddy-Kottulinsy-Revival
VFV Veteranen Fahrzeug Verband

181 Jens Vogt (D) 8.875 3 30.325Skoda 130RS 12:15.829 1:53.029 4
Falkenstein

80 Werner Liebers (D) 1.396 4 31.721Zastava Zastava 12:17.225 2:00.260 5
Hartmannsdorf

114 Stephan Heinzmann 30.471 5 1:02.192Lada 2101 12:47.696 2:02.720 2

142 Frank Plonne 19.418 6 1:21.610Lada 2101 13:07.114 2:01.144 6

71 Thomas Roth (D) 19.572 7 1:41.182Saporoshez Saporoshez-LADA 13:26.686 2:01.618 4
Greiz

175 Marco Brenner (D)  8 -- 5 laps --LADA Samara 11:55.738 2:11.632 1
Fraureuth

533 Frank Meyer 20.113 9 20.113W353 12:15.851 2:16.900 4

51 Frank Werner (D)  10 -- 4 laps --Sachsenring Trabant 1.1 8:28.992 2:03.963 2
Pausa

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 6 Rnd) = 4 Rnd

31 Holger Kiwatt (D)  DNC -- 2 laps --LADA 2101 4:14.423 2:03.140 1
Burg

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

BMW Melkus RS Cup
Gestartet: 9 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

771 Raimund Olbrich (D)  1 -- 6 laps --Melkus RS 1000 GTR 12:55.302 2:02.388 4
Berlin

112 Christian Beck (D) 24.698 2 24.698Melkus RS 1000 GTR 13:20.000 2:07.775 6
Arnstadt-Radis leben

773 Chris Vogler (D) 0.701 3 25.399Melkus RS 1000 13:20.701 2:03.067 6
Heilbronn

770 Peter Melkus (D) 21.075 4 46.474Melkus RS 1000 GTR 13:41.776 2:08.907 4
Dresden

726 Dr.Manfred Knye (D) 0.581 5 47.055Melkus RS 1000 GTR 13:42.357 2:10.519 2
Gifhorn

101 Roland Schreiber (D)  6 -- 5 laps --Melkus RS 1000 GTR 12:22.988 2:19.652 2

709 Reinhard Paulik (D)  7 -- 4 laps --Melkus RS 1000 GTR 12:36.577 2:43.588 3
Berlin

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 6 Rnd) = 4 Rnd

724 Ralf Schieback  DNC -- 3 laps --RS 1000 GTR 14:19.190 2:22.594 2

100 Detlef Kunze (D)  DNC -- 2 laps --Melkus RS 1000 GTR 5:35.634 2:09.302 2
Großröhrsdorf
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